

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către

Primaria c.Zîrnești, r-nul Cahul

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, reprezentanți ai ofertantului **Societatea pe Acțiuni cu Raspundere Limitata „BAUHOF GROUP”**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm **Termoizolarea fasadelor la grădinița de copii din s.Zîrnești, com .Zîrnești, r-n Cahul**

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de **700 050.56** (sapte sute mii cînzeci lei 56 bani),

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 20% **140 010.11** (o suta patruzeci mii zece lei lei 11 bani)

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 2 (doua) luni calendaristice.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 zile și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sunteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 01/10/2020

Barbarasa Ion, în calitate de administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele Societate cu Raspundere Limitata „BAUHOF GROUP”
(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă rețineri succesive în cuantum de 0 % (din prețul total ofertat)
3. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) **5 zile calendaristice.**
4. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) **5 zile calendaristice.**

Ofertant, S.R.L. „BAUHOFGROUP”

(semnătura autorizată)

Termoizolarea fasadelor la gradinita de copii din s. Zirnesti, com. Zirnesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 840 060,67 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de finisare a fasadelor				
		1.1. Termoizolarea fasadelor				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (la fisiile dintre panouri)	m2	32,0000	13,04 12,96	417,37 414,81
2	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (se executa grosimea de 40 mm)K=2.0	m2	32,0000	196,07 163,23	6 274,12 5 223,49
3	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	788,8000	13,81 5,76	10 896,40 4 544,43
4	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala	m2	760,0000	327,27 110,90	248 725,05 84 286,36
5	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului),	m2	28,8000	295,97 140,33	8 523,81 4 041,60

1	2	3	4	5	6	7
		suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala				
6	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	788,8000	13,89 5,76	10 955,33 4 544,43
7	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	788,8000	107,37 58,57	84 692,04 46 201,75
8	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	166,0000	13,80 2,16	2 290,47 358,64
9	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm grosimea 10 mm	m2	88,0000	428,31 139,23	37 691,57 12 252,15
10	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	53,4500	39,80 4,32	2 127,36 230,95
11	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu latimea 30.0 cm	m	6,4000	49,88 19,20	319,25 122,90
12	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	760,0000	43,58 36,01	33 118,90 27 365,70
13	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	160,0000	145,49 43,21	23 278,64 6 913,44
		<i>Total</i>	lei			469 310,31
		Total Termoizolarea fasadelor Inklusiv salariu				469 310,31 196 500,65
		1.2. Lucrari de instalare a timplariei				
14	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	116,4700	20,16 20,16	2 348,52 2 348,52
15	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile	m2	11,9200	1 514,75 38,89	18 055,78 463,54

1	2	3	4	5	6	7
		si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
16	CK57B	Instalarea ferestrelor din PVC: oarbe cu suprafata golului peste 2 m2	m2	9,2000	1 089,95 54,30	10 027,55 499,55
17	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi	m2	19,7800	1 073,97 39,20	21 243,03 775,38
18	CK57H	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe	m2	75,5700	1 082,73 49,13	81 821,92 3 713,01
19	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	240,0000	34,70 31,69	8 328,63 7 604,79
20	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	240,0000	44,55 40,33	10 692,57 9 678,81
21	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	84,0000	111,81 71,34	9 392,43 5 992,80
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	84,0000	39,67 26,41	3 332,16 2 218,06
		<i>Total</i>	lei			165 242,59

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de instalare a timplariei Inclusiv salariu				165 242,59 33 294,46
		<i>Total</i>	lei			634 552,90
		Total Lucrari de finisare a fasadelor Inclusiv salariu				634 552,90 229 795,11

		Total	lei			634 552,90
		Asigurarea social-medicala	22,5 %			51 703,90
		Total				686 256,80
		Celtuieli de regie	1 %			6 862,57
		Total				693 119,37
		Beneficiu de deviz	1 %			6 931,19
		Total				700 050,56
		TVA	20 %			140 010,11
		Total deviz: Inclusiv salariu				840 060,67 <hr/> 229 795,11

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Termoizolarea fasadelor la
gradinita de copii din s. Zirnesti,
com. Zirnesti**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 840 060,67 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	93,4400	48,01	4 486,06
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 190,3360	48,01	57 148,03
3.	7123010010200	Betonist	h-om	128,0000	48,01	6 145,28
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	6,6400	48,01	318,79
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	570,0000	48,01	27 365,70
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	8,7016	48,01	417,76
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 506,8672	48,01	72 344,70
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	46,2000	48,01	2 218,06
9.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	189,3120	48,01	9 088,86
10.	7422010060100	Timplar	h-om	30,7827	48,01	1 477,87
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	174,8301	48,01	8 393,59
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	357,3739	48,01	17 157,52
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	483,9179	48,01	23 232,89
Total manopera						229 795,11

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,2000	0,50	2,10
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0760	2 800,00	212,80
3.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,2280	2 800,00	638,40
4.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,2280	2 800,00	638,40
5.	2010237318750	Distantieri	buc	49,8000	0,70	34,86
6.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0912	5 000,00	456,00
7.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	104,5500	990,00	103 504,50
8.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	11,9200	1 460,00	17 403,20
9.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	679,5750	1,60	1 087,32
10.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	5,9600	25,00	149,00
11.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	12,2198	30,00	366,60
12.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	33,6000	32,56	1 094,02
13.	24302261000001	Fuga	kg	38,2184	12,00	458,62
14.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	327,3520	19,56	6 403,01

15.	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	327,3520	19,38	6 344,08
16.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	25,2000	20,00	504,00
17.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,0860	8,45	17,63
18.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	3 186,7520	4,50	14 340,38
19.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	3 983,4400	4,20	16 730,45
20.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	391,0720	5,66	2 213,47
21.	2513736621482	Banda izolanta	m	159,1999	6,79	1 080,96
22.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	163,2196	9,60	1 566,91
23.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	54,2740	5,66	307,20
24.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	53,4500	33,00	1 763,85
25.	25213026029091	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri TEXNOFAS 145 kg/m3 grosimea 50mm	m2	31,1242	85,36	2 656,76
26.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	881,3018	9,66	8 513,38
27.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,0400	1,90	9,58
28.	26531021008311	Tink	kg	1 814,2400	21,20	38 461,89
29.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	1 227,2400	2,30	2 822,65
30.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	16,4000	985,00	16 154,00
31.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	2,8800	600,00	1 728,00
32.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,5360	680,00	1 044,48
33.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	90,6576	250,00	22 664,40
34.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	49,1520	0,20	9,83
35.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri TEXNOFAS 145 kg/m3 grosimea 100mm	m2	821,3320	141,60	116 300,61
36.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,8300	10,50	8,72
37.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	288,0035	8,00	2 304,03
38.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,6600	14,50	24,07
39.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	6,4000	29,00	185,60
40.	2873122004100	Plase sudate	kg	167,6600	11,00	1 844,26
41.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,2800	20,00	45,60
42.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	393,9800	0,40	157,59
43.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6 373,5040	1,20	7 648,20
44.	4011106202741	Energie electrica	kw	11,9200	0,00	0,00
45.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,7680	0,00	0,00
46.	4100126202818	Apa	m3	9,5538	0,00	0,00
47.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	78,8800	0,20	15,78
		Total materiale de constructii				399 917,19

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	3 420,0000	1,10	3 762,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	23,4849	8,00	187,88
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,3200	8,00	2,56
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,0996	200,00	19,92
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	31,4400	5,25	165,06
6.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	12,9627	5,00	64,81
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	28,6372	8,00	229,10
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	16,5648	5,00	82,82
9.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,3200	185,00	59,20
10.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	6,4240	12,00	77,09
11.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,9600	25,00	24,00

12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,1120	8,00	8,90
13.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,9680	8,30	8,03
14.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	4,7328	6,00	28,40
15.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	2,4864	8,00	19,89
16.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	8,4110	12,00	100,94
Total utilaje de construcții						4 840,60

Total	lei	634 552,9 0
Asigurarea social-medicala	22,5 %	51 703,90
Total		686 256,8 0
Celtuieli de regie	1 %	6 862,57
Total		693 119,3 7
Beneficiu de deviz	1 %	6 931,19
Total		700 050,5 6
TVA	20 %	140 010,1 1
Total deviz:		840 060,6 7

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Termoizolarea fasadelor la gradinita de copii din s. Zirnesti, com. Zirnesti **Investitor Apa-Canal**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de finisare a fasadelor				
		1.1. Termoizolarea fasadelor				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (la fisiile dintre panouri)	m2			13,04
						12,96
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	48,01	5,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	48,01	7,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			13,04
2	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (se executa grosimea de 40 mm)K=2.0	m2			196,07
						163,23
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	48,01	134,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	48,01	28,81
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	680,00	32,64
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	8,00	0,13
		<i>Total</i>	lei			196,07
3	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			13,81
						5,76
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	48,01	5,76
	24302261010101	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	19,38	8,04
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,20	0,01
		<i>Total</i>	lei			13,81
4	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala	m2			327,27
						110,90
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,8920	48,01	90,83
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4180	48,01	20,07
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	4,50	18,18
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	4,20	21,21
	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri TEXNOFAS 145 kg/m3 grosimea 100mm	m2	1,0700	141,60	153,03
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,66	10,73
	2710703501057	Cornier din aluminiu 1 = 3m	m	0,3752	8,00	3,03
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	1,20	9,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	8,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	8,00	0,03
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	5,25	0,16
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	5,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			327,27
5	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala	m2			295,97
						140,33
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,3940	48,01	114,94
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5290	48,01	25,40

1	2	3	4	5	6	7
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	4,50	18,18
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	4,20	21,21
	25213026029091	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri TEXNOFAS 145 kg/m3 grosimea 50mm	m2	1,0700	85,36	92,25
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,2700	9,66	12,39
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	1,20	9,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	8,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	8,00	0,03
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,3000	5,25	1,57
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	5,00	0,10
		Total	lei			295,97
6	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			13,89 5,76
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	48,01	5,76
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	19,56	8,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,20	0,01
		Total	lei			13,89
7	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			107,37 58,57
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	48,01	58,57
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	21,20	48,76
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	6,00	0,04
		Total	lei			107,37
8	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			13,80 2,16
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	48,01	1,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	48,01	0,24
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	11,00	11,11
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	10,50	0,05
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,50	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,70	0,21
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	200,00	0,12
		Total	lei			13,80
9	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica- granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm grosimea 10 mm	m2			428,31 139,23
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	48,01	139,23
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	250,00	257,55
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	5,66	25,15
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	12,00	5,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	8,00	0,20
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	8,30	0,09
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	12,00	0,88
		Total	lei			428,31
10	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			39,80 4,32
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	48,01	3,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	48,01	0,48
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	33,00	33,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		Total	lei			39,80
11	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu latimea 30.0 cm	m			49,88 19,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	48,01	15,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	48,01	3,84
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	29,00	29,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,40	1,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			49,88
12	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			43,58 36,01
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	48,01	36,01
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	2 800,00	0,84
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	2 800,00	0,28
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	2 800,00	0,84
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	5 000,00	0,60
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	20,00	0,06
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	1,10	4,95
		Total	lei			43,58
13	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			145,49 43,21
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	48,01	38,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	48,01	4,80
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	985,00	100,96
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	185,00	0,37
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	8,00	0,80
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	25,00	0,15
		Total	lei			145,49
		1.2. Lucrari de instalare a timplariei				
14	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			20,16 20,16
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	48,01	10,08
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	48,01	10,08
		Total	lei			20,16
15	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 514,75 38,89
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	48,01	35,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	48,01	3,84
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 460,00	1 460,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,40	1,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	25,00	12,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	8,45	1,48
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	0,20	0,12
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		Total	lei			1 514,75
16	CK57B	Instalarea ferestrelor din PVC: oarbe cu suprafata golului peste 2 m2	m2			1 089,95 54,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,1310	48,01	54,30
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	990,00	990,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	1,60	10,40
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5900	6,79	10,80
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,6300	9,60	15,65
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5100	5,66	2,89
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1260	30,00	3,78
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0288	8,00	0,23
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1494	5,00	0,75
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0970	12,00	1,16
		Total	lei			1 089,95
17	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului	m2			1 073,97

1	2	3	4	5	6	7
		peste 2 m2 in doua canaturi				39,20
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8165	48,01	39,20
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	990,00	990,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	1,60	10,40
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5400	6,79	10,46
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,6100	9,60	15,46
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5200	5,66	2,94
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1160	30,00	3,48
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0297	8,00	0,24
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1400	5,00	0,70
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0909	12,00	1,09
		Total	lei			1 073,97
18	CK57H	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe	m2			1 082,73 49,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,0234	48,01	49,13
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	990,00	990,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	1,60	10,40
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5100	6,79	10,25
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,5400	9,60	14,78
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5200	5,66	2,94
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1160	30,00	3,48
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0306	8,00	0,24
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1167	5,00	0,58
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0757	12,00	0,91
		Total	lei			1 082,73
19	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			34,70 31,69
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	48,01	21,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	48,01	10,56
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	600,00	3,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	8,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		Total	lei			34,70
20	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			44,55 40,33
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	48,01	24,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	48,01	15,84
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	600,00	4,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	8,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	8,00	0,01
		Total	lei			44,55
21	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			111,81 71,34
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	48,01	71,34
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	20,00	6,00
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,30	33,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de sneec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	8,00	0,24
		Total	lei			111,81
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent,	m2			39,67 26,41

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	48,01	26,41
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,56	13,02
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,20	0,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			39,67

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.